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Чемпіонат УПЛ
2017/18 3-й тур, Матч №18

Неділя, 30.07.2017, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 26°C. Глядачі: 753

«Олімпік» Донецьк

0 : 0

«Верес» Рівне

13 Кичак Артем
2 Лук'янчук Павло
3 Лухтанов Вячеслав
12 Михальов Ілля
14 Поступаленко Антон
24 Федорів Віталій (К)
27 Брікнер Іван
30 Гуті
32 Емерсон
44 Цимбалюк Євгеній
94 Мігунов Олександр

Запасні
1 Махарадзе Заурі
4 Кравченко Антон
7 Сондей Іван
11 Моха
22 Біленький Станіслав
23 Нємчанінов Дмитро
90 Богданов Андрій

Тренер
Санжар Роман

31 Бандура Олександр
3 Адамюк Володимир
33 Борзенко Сергій (К)
32 Іщенко Микола
8 Сімінін Сергій
91 Карасюк Роман
10 Морозенко Євген
17 Котляр Антон
22 Волошинович Ростислав
7 Степанюк Руслан
11 Гринь Сергій

Запасні
47 Когут Богдан
5 Кучеров Валерій
42 Пасіч Євгеній
41 Пасіч Геннадій
9 Сергійчук Михайло

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Бойко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Делегат:
Трошкін Володимир
Офіцер безпеки:
Іванченко Юрій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 3-й тур, Матч №18
Неділя, 30.07.2017, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 26°C. Глядачі: 753

«Олімпік» Донецьк 0 : 0 «Верес» Рівне
27 Брікнер Іван 16'

20' 8 Сімінін Сергій

24 Федорів Віталій 34'

45+1' 10 Морозенко Євген
5 Кучеров Валерій

32 Емерсон 45+2'

12 Михальов Ілля
11 Моха 46'

46' 22 Волошинович Ростислав
41 Пасіч Геннадій

14 Поступаленко Антон
90 Богданов Андрій 58'

94 Мігунов Олександр
22 Біленький Станіслав 58'

74' 11 Гринь Сергій
9 Сергійчук Михайло

90 Богданов Андрій 83'

90+1' 7 Степанюк Руслан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


